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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA POGRADEC 
                                                                                                                                       

Nr. ____ prot                                                                                     Pogradec, më  17.10.2022 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri                     Bashkia Pogradec 

Adresa                    Lagjja nr 2, bulevardi “Reshit Çollaku” 

Tel/Fax                         083222222 

E-mail                    bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit                  www.app.gov.al  

 

Personi Përgjegjës                       Brunildo Çekiçi 

Cel                                               069 880 4800 

E-mail                                          brunildocekici27@hotmail.com 

Adresa                               Lagjja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  "Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” -  "Shërbime” – 

"Elektronike". 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF – 46256-10-17-2022 

     Numri i references Loti IV: REF-46258-10-17-2022 

     Numri i references Loti V: REF-46260-10-17-2022 

4. Objekti  i kontratës: “Mbikqyrje të objekteve ndërtimore, Faza II, Bashkia Pogradec”. 

Loti IV: Mbikqyrje “Rikonstruksion i zyrave të Bashkisë” 

 Loti V: Mbikqyrje “Rehabilitimi i skarpateve te lumit te qytetit” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71247000-1 (Mbikëqyrja e punës së 

ndërtimit) 

6. Fondi limit:  191 570,34  (njëqind e nëntëdhjetë e një  mijë e pesëqind e shtatëdhjetë 

presje tridhjete e katër) lekë pa tvsh, me burim financimi  nga “Të Ardhurat – Vetëfinancim”, 

i ndarë me lote si më poshtë: 
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 Loti IV: Mbikqyrje “Rikonstruksion i zyrave të Bashkisë”,  me fond limit 98 

768,97 (nentedhjete e tete mije e shtateqind e gjashtedhjete e tete presje 

nentedhjete e shtate) lekë pa tvsh. 

 

 

 

 Loti V: Mbikqyrje “Rehabilitimi i skarpateve te lumit te qytetit” me fond limit 92 

801,37 (nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind e një presje tridhjet e shtatë)  lekë pa 

tvsh, 

 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri ne perfundim te zbatimit 

të punimeve ndërtimore. 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  28.10.2022,   ora 10:00  

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ilir XHAKOLLI 
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